
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

30.08.2018                                                                                                        № 463 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменения в постановле-

ние Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» 

от 28.11.2014 № 872 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

п о с т а н о в л я е т :   

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 28.11.2014 № 872 «О комиссии по со-

блюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Администрации муниципального образования «Старомайнский район», отрас-

левых (функциональных) органов Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район» и урегулированию конфликта интересов», признав 

утратившим силу подпункт «г» пункта 2 части 14 Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Администрации муниципального образования «Старомайнский район», отрас-

левых (функциональных) органов Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район» и урегулированию конфликта интересов, утвер-

ждѐнного постановлением. 

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его 

на официальном сайте Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район», информационном стенде в здании Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район». 

 

 

 



 

 

 

2 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального об-

народования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 

 

 

 

 

 

 

 

 


